オーシャン ネットワーク エクスプレス ジャパン 株式会社
  〒108-0075 東京都港区港南 1-8-15 Ｗビル

2018年 9月 10日

お客様各位

BNX(Busan Niigata Express)サービス・スペース利用開始の件（その２）

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、X-PRESS FEEDER社(日本側代理店 株式会社ヘスコ・エージェンシーズ)が開始する BNX(Busan

Niigata Express)サービスのスペース利用開始する事となりましたので御案内申し上げます。

以下 BNXサービスの寄港地ローテーションです。

釜山・木/金 ⇒ 新潟・日/日 ⇒ 富山・月/月 ⇒ 金沢・火/水 ⇒ 釜山・木/金

サービス利用開始船は M/V ACACIA ARIES  V.1837W 16/Sep(日) 新潟港からとなります。

なお各港の CY OPEN日,CY CUT日については下記になります。

          CY OPEN      CY CUT                  備考

新潟            月曜日        金曜日 16:00             -

富山新港      月曜日             金曜日 16:30                  -

金沢        水曜日            火曜日 15:00   *(火)当日祝祭日の場合、(月)15：00

                            *(月・火)祝祭日の場合、前週(金)15:00

御不明な点御座いましたら弊社営業担当までお問い合わせ下さい。

どうぞ宜しくお願い申し上げます。

 以上